
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №160-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 160-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9384842 838470 Бондарчук Марина Валентинівна 044060 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 295,000

2 9889103 838470 Бузила Тетяна Сергіївна 146497 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 330,000

3 9591700 838470 Гереженко Ольга Анатоліївна 43984942 BH 01.02.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 300,000

4 9575763 838470 Гуменюк Людмила Володимирівна 45759683 KB 25.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 275,000

5 9597461 838470 Д`якова Віта Андріївна 33676839 BK 11.07.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 305,000

6 10165892 838470 Демець Олена Василівна 38590809 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 345,000

1



7 9592451 838470 Денисюк Анна Василівна 38856147 BH 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 310,000

8 9590804 838470 Деревлюк Таісія Анатоліївна 28565254 BH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 305,000

9 9607744 838470 Зварич Ірина Віталіївна 34321951 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 320,000

10 9601728 838470 Книга Оксана Анатоліївна 38590641 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 315,000

11 10010221 838470 Ковальова Майя Юріївна 36662983 BH 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 360,000

12 10165286 838470 Курман Наталя Юріївна 43590887 BH 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 350,000

13 9382620 838470 Манюк Вікторія Олександрівна 024899 B18 20.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 300,000

14 9846448 838470 Миколишена Олена Миколаївна 38598685 BH 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 305,000

15 9616722 838470 Петрук Юлія Леонідівна 34296783 BH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 305,000

16 9595313 838470 Серветник Анастасія Юріївна 43112374 BH 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 270,000

17 9614821 838470 Сірук Марина Леонідівна 199872 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 285,000

18 9381578 838470 Ткачук Олена Миколаївна 21030844 BH 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 310,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 160-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8891408 838469
Бурдейна Іванна Вікторівна 060862 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0172757; 2019р. 
- 0172757

Дошкільна освіта 151,750

2 8892768 838469
Дмитрук Катерина Павлівна 060872 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0189261; 2018р. 
- 0189261

Дошкільна освіта 141,000

3 9688824 838469
Кметь Ольга Миколаївна 042306 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174560; 2019р. 
- 0174560

Дошкільна освіта 149,500

4 10025825 838469
Мохсен Олена Володимирівна 119840 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363174; 2021р. 
- 0363174

Дошкільна освіта 146,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 160-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9100077 906219
Віштак Оксана Сергіївна 45876708 BH 27.12.2013 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна освіта 
ФМБ

269,000

2 9878165 906219
Купець Яна Олександрівна 049346 K16 30.06.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна освіта 
ФМБ

264,000

3 9546984 906219 Подольська Ніна Валентинівна 967828 A 30.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Дошкільна освіта 
ФМБ

253,000

4 9051179 906219
Радецька Уляна Олегівна 46264816 BH 27.06.2014 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна освіта 
ФМБ

211,000

4



5 9366496 906219
Сичова Лілія Олександрівна 36343043 BH 30.06.2009 

Диплом кваліфікованого 
робітника

2021р. - 
0300942

Дошкільна освіта 
ФМБ

260,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 160-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9214950 906220 Кощук Олена Григорівна 913233 ПT 29.02.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 
ФМБ

247,000

2 9045773 906220
Рижак Валентина Валеріївна 30658808 BH 25.11.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта 
ФМБ

238,000

3 9049141 906220
Рябоконь Ольга Миколаївна 33685839 BH 28.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта 
ФМБ

263,000

4 9117464 906220
Шакула Марія Миколаївна 086269 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта 
ФМБ

310,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 160-Н

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9217781 852692
Бернацька Наталія Валеріївна 069853 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162645; 2019р. 
- 0162645

Початкова освіта 132,750

2 8842338 852692
Бистрицька Яна Леонідівна 042811 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163777; 2021р. 
- 0383279

Початкова освіта 117,000

3 9263553 852692
Гайдамака Тетяна Ігорівна 069859 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162575; 2019р. 
- 0162575

Початкова освіта 131,750

4 9565681 852692
Демчук Вероніка Олександрівна 042535 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157943; 2019р. 
- 0157943

Початкова освіта 142,500

7



5 9706460 852692
Заваденко Анастасія Віталіївна 042797 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155697; 2019р. 
- 0155697

Початкова освіта 134,500

6 9369861 852692
Кравчук Валентин Андрійович 069868 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158315; 2019р. 
- 0158315

Початкова освіта 144,250

7 9055513 852692
Кревська Анна Анатоліївна 069870 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158386; 2019р. 
- 0158386

Початкова освіта 138,000

8 9255450 852692
Лапа Леся Олександрівна 069852 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164308; 2019р. 
- 0164308

Початкова освіта 134,750

9 9150954 852692
Маковійчук Ганна Василівна 46405623 BH 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0368820; 2021р. 
- 0368820

Початкова освіта 113,000

10 9218336 852692
Марчук Дарія Миколаївна 069850 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162054; 2019р. 
- 0162054

Початкова освіта 150,250

11 8841175 852692
Міськова Юлія Сергіївна 042809 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155600; 2019р. 
- 0155600

Початкова освіта 114,250

12 9260186 852692
Павловська Юлія Вікторівна 069869 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161877; 2019р. 
- 0161877

Початкова освіта 122,750

13 9087020 852692
Патран Лілія Василівна 059221 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163877; 2019р. 
- 0163877

Початкова освіта 111,000

14 8840432 852692
Скопич Аліна Юріївна 042812 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156168; 2019р. 
- 0156168

Початкова освіта 122,250

15 9059731 852692
Телюк Юлія Олексіївна 042548 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155861; 2019р. 
- 0155861

Початкова освіта 128,250

16 9977287 852692
Ткачук Тетяна Анатоліївна 069865 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162150; 2019р. 
- 0162150

Початкова освіта 143,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 160-Н

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9980537 946983 Куберська Алла Олександрівна 34200965 BH 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 260,000

2 10028211 946983 Самотюк Оксана Володимирівна 044683 B15 20.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 280,000

9


